
Uchwała Nr 18/2011 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 9 lutego 2011 roku 

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek budżetowych do dokonywania zmian 

w planie wydatków bieżących na 2011 rok 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592, z późn. zm.) art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) oraz§ 11 ust. 2 Uchwały 

Nr V/29/2011 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 31 stycznia 2011 roku w sprawie 

Uchwały budżetowej na 2011 rok, Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 

Upoważnia się: 

1. Starostę Krośnieńskiego, 

2. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie, 

3. Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie, 

4. Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Krośnie, 

5. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Krośnie, 

6. Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Jedliczu, 

7. Dyrektora Zespołu Szkół w Jedliczu, 

8. Dyrektora Zespołu Szkół w Iwoniczu, 

9. Dyrektora Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju, 

10. Dyrektora Zespołu Szkół przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania OHP w Iwoniczu, 

11. Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Miejscu Piastowym, 

12. Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1 w Krośnie, 

13. Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju, 

14. Dyrektora Domu Dziecka w Długiem, 

15. Dyrektora Rodzinnego Domu Dziecka w Głowience, 

16. Dyrektora Rodzinnego Domu Dziecka w Targowiskach, 

17. Dyrektora Rodzinnego Domu Dziecka w Widaczu. 

do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach działów i rozdziałów między 

paragrafami: 

• w obrębie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczone, 

• w obrębie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


